证券代码：300218            证券简称：安利股份            公告编号：2024-034

安徽安利材料科技股份有限公司

关于安利越南成为美国乐至宝公司供应商的公告

近日，安徽安利材料科技股份有限公司（以下简称“公司”或“安利股份”)控股子

公司安利（越南）材料科技有限公司（以下简称“安利越南”）收到美国乐至宝公司（La-

Z-Boy，以下简称“乐至宝”）官方邮件通告，安利越南正式成为美国乐至宝公司供应商，

供应商代码为3306151。现将相关情况公告如下：

一、安利越南成为美国乐至宝公司（La-Z-Boy）供应商的基本情况

2019年，安利股份成为乐至宝沙发家居面料供应商，供应商代码为2395087，为安利

越南进入乐至宝供应商体系打下良好基础。2022年6月，安利越南投产试运行期间，公司

与乐至宝联系推进安利越南认证供应商事宜。经双方多次互动接洽，2022年底，乐至宝

正式对安利越南启动供应商认证审核程序。

2022年12月和2023年5月，乐至宝生产质量合规团队两次到访安利越南，通过工厂

实地参观、文件审查、与工人和管理层面谈等审核方式，针对商业诚信、人道劳动条件、

管理合规、薪酬福利、健康安全、环境等11大项指标，进行了全面严格的现场审核。近

日，公司收到乐至宝官方邮件通告，安利越南正式成为美国乐至宝公司供应商，供应商

代码为3306151，主要向其沙发家居类产品提供生态功能性聚氨酯合成革及复合材料。

二、美国乐至宝公司（La-Z-Boy）基本情况

美国乐至宝公司（La-Z-Boy）始创于1927年，其总部坐落于美国密歇根州门罗，主

要制造、销售、进口、分销并零售软体家具、配件及柜架（木制）产品，是美国著名的

功能性沙发品牌。1987年，乐至宝在美国纽交所上市。目前，乐至宝在全球65个国家和

地区拥有6000多家专卖店。2022财年，乐至宝实现营收约23.5亿美元，净利润约1.5亿美

元。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

三、对公司的影响

公司控股子公司安利越南本次成为美国乐至宝公司（La-Z-Boy）沙发家居面料供应

商，表明安利越南作为公司发展的新“引擎”、新动能，在产品设计研发、工艺技术、

生产管控、环境与安全健康管理等方面的综合实力和水平，获得了国际一流沙发家居品

牌的认可，进一步提升了公司的品牌形象，体现了安利股份和安利越南优良的国际竞争

力；有利于安利股份及安利越南获取更多的订单，实现更好的经济效益；有利于进一步

扩大安利越南沙发家居类国际品牌客户群体，助推公司业务增长，助力公司高速、高效、

高质量发展。

目前安利越南与美国乐至宝公司（La-Z-Boy）尚未开始合作订单。安利越南与乐至

宝未来具体合作订单规模，取决于乐至宝沙发家居类产品的市场需求情况、公司产品研

发和生产情况、产品的替代性、原材料供应、乐至宝对供应商的选择、双方未来合作情

况等多种因素，最终以双方日常业务往来的订单为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意

防范投资风险。

特此公告。

安徽安利材料科技股份有限公司

                                               董事会

                                           二〇二四年四月十六日